
SMLOUVA O DILO

jzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník, v platném znění

Číslo zhotovitele Číslo objednatele
A 2458/21 KT/11783/21

I. SMLUVNÍ STRANY:

OBjEDNATEL:

Adresa:

Zastoupený:

Zástupce ve věcech technických:

Bankovní spojení:
IČ,

DIČ,

Městský úřad Litvínov

náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová odb. nakládání s
majetkem

Bc. Hana Hoffinannová, úsek městských služeb

Komerční banka, a.s., č. ú. 921491/0100

00266027
CZ00266027

ZHOTOVITEL:

Adresa:

Zastoupený:

Zástupce ve věcech technických:

Baiikovní spojení:
IČ,

DIČ,

Evid. č. registrace:

VODNÍ DÍLA - TBD a. S.

Hybemská 1617/40, 110 00 Praha l

Ing. Petrem Smržem, prokuristou
Ing. Ondřej Švarc, vedoucí útvaru 402

Komerční banka, a.s., č. ú. 64504021/0100

49241648

CZ49241648

MS v Praze, oddíl B, vložka č. 2154

l



II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

VD Hamr v Litvínově - spolupráce na výkonu technickobezpečnostního dohledu nad

vodním dílem v letech 2022 - 2025
Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje ke spolupráci na výkonu TBD podle zákona
Č.254/2001 Sb., o vodách a změně některých předpisů (vodní zákon), ve znění zákona
č. 150/2010 Sb., a vyhlášky č. 471/2001 Sb., o technickobezpečnostním dohledu nad vodními
díly, ve znění vyhlášky č. 255/2010 Sb.

V letech 2022 - 2025 bude provedeno:

- průběžné zpracování a hodnocení výsledků obchůzek a měření, která provádí obsluha díla
podle Programu TBD, konzultace a stanoviska týkající se bezpečnosti VD

- 2 x ročně kontrolní prohlídky a měření

- v roce 2022 a 2024 komplexní geodetické měření svislých posunů systému pevných
a kontrolních bodů metodou velmi přesné nivelace včetně vyhodnocení

- v roce 2025 vypracování etapové zprávy o TBD za období 2022-2025

- v roce 2025 účast na prohlídce vodního díla podle vyhlášky MZe č. 471/01 Sb. o TBD nad
vodními díly, ve znění vyhlášky č. 255/2010 Sb., vypracování zápisu z prohlídky

Harmonogram prací je v příloze č. 1 smlouvy.

III. ÚDAJ O ČASE PLNĚNÍ:

Smlouva se uzavírá pro roky 2022 až 2025.

IV. CENA DODÁVKY:

Cena je stanovena jako smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a činí
168 700,- KČ (slovy: jednostošedesátosmtisícsedmset KČ). K této částce bude připočtena daň
z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.
Kalkulace ceny prací byla provedena podle kalkulačního vzorce ze "Sazebníku pro navrhová-
ní nabídkových cen projektových a inženýrských prací", odst. 2.3.1, UNIKA, 2021. Harmo-
nograrn prací s rozdělením ceny díla podle jednotlivých činností a let je v příloze č. l této
smlouvy.

V. InflaČní doloŽka
V případě, že podle údajů ČSÚ dosáhne kumulovaný roční 'index spotřebitelských cen, tj.
součet průměrných meziročních měr inflace, hodnoty 5 a více % ve srovnání se stavem
k 1. 1. 2018, zvýší se o stejnou procentní hodnotu sjednaná roční cena díla, a to počínaje ro-
kem, kdy takové zvýšení bylo oznámeno. K dalším takovým zvýšením ceny díla dojde ob-
dobně vždy, když kumulovaná meziroční míra inflace dosáhne 5 a více % ve srovnání s ro-
kem, kdy došlo k poslednímu zvýšení ceny díla.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Práce budou účtovány pololetně (k 30. 06. a 15. 12. příslušného roku), na základě faktury
vystavené zhotovitelem. Podkladem k fakturaci a přílohou faktury bude ,,Protokol o předání

2



a převzetí díla", potvrzený zástupci ve věcech technických obou smluvních stran. Splatnost
faktur je 14 dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu.

VII. ÚDAJE DOHODNUTÉ K PROVEDENÍ DÍLA:

Objednatel poskytne zhotoviteli operativně všechny potřebné a dostupné podklady podle jeho
požadavků během zpracování úkolu.
Objednatel bude pravidelně, v termínech podle ,,Programu TBD", zasílat zhotoviteli výsledky
kontrolních měření, pozorování a obchůzek prováděných obsluhou díla formou ,,hlášení ob-
sluhy VD".

VIII. ZVLÁŠTNÍ UjEDNÁNÍ:

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené měs-
tem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k in-
formacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobod-
ném přístupu k informacím.

Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Smlouvu v informačním
systému registru srňluv, nejpozději však do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.
Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, po jejím podepsání obdrží objednatel dva výtisky
a zhotovitel jeden výtisk. Smlouvu je možné změnit jen po oboustranné dohodě, a to písem-
ným dodatkem. Právní vztahy smluvně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními ob-
čanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění.
Obě smluvní strany si text smlouvy přečetly a na souhlas s jejím obsahem připojují své podpi-

sy.

V Praze, dne' 1 6 -11- 2021 V Litvínově, dne: 1 Ú -11" 2021

Zhotovitel: Objednatel:

tíL-
Ing. Petr Smrž

prokurista

<Q> V A-TBD a, S.
" H 17/40

1 1
G)

Štěpánka Kolčavová Bretová
vedoucí odboru nakládání a majetkem

3



Smlouva číslo: KT/11783/21

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: Vodní díla -TBD

Schvá i : Vedouc' odboduNM

Správce rozpočtu: Ekonom odboru l

Právni oddělení: Právní odděleni """

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedeni města: Karel Rosenbaum 2. místostarosta

4

nr _ "



Příloha Č. l
k smlouvě o dílo č. zhotovitele A 2458/21 na spolupráci při výkonu TBD nad VD Hamr v Litvínově

Harmonogram prací pověřené organizace na roky 2022 - 2025

Cena v KČ (bez DPH)
Činnost

2022 2023 2024 2025

2x ročně kontrolní prohlídka VD, zpracování a hodnocení výsledků obchůzek
a měření, která provádí obsluha díla podle Programu TBD, konzultace 19 300 19 300 19 300 19 300
a stanoviska týkající se bezpečnosti VD

komplexní geodetické měření svislých posunů systému pevných a kontrolních 31 600 31 600
bodů na povrchu hrází včetně vyhodnocení

vypracování etapové zprávy o TBD 18 500

příprava a účast na prohlídce vodního díla podle vyhlášky Mze č. 471/01 Sb.
o TBD nad vodními díly, ve znění vyhlášky č. 255/2010 Sb., vypracování zápisu 9 800
z prohlídky

Celkem 50 900 19 300 50 900 47 600

Sestavil:

Dne: 2. 11. 2021


